
český rozhlas

DODATEK č. 1
ke smlouvě o poskytování služeb ze dne 6. 4. 2021

Český rozhlas
zřízený zákonem č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu

nezapisuje se do obchodního rejstříku
se sídlem Vinohradská 12, 120 99 Praha 2

zastoupený: Mgr. Reném Zavoralem, generálním ředitelem
IČO 452 45 053, DIČ CZ45245053
bankovní spojení:

zástupce pro věcná jednání:

(dále jen jako „objednatel“)

a

Česká tisková kancelář
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 7583
se sídlem Opletalova 5/7, 111 44 Praha 1

zastoupena: JUDr. Jiřím Majstrem, MBA, generálním ředitelem
IČO 471 15 068, DIČ CZ47115068
bankovní spojení:

zástupce pro věcná jednání:

(dále jen jako „poslqttovatem

(objednatel a poskytovatel dále společně jako „smluvní strany“)

společně uzavírají v souladu s ustanovením g 1746 odst. 2, g 2586 a násl. a g 2631 a násl. zákona

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ“) a v souladu s čl.
X., odst. 1 smlouvy o poskytování služeb ze dne 6. 4. 2021, jejímž předmětem je „Dodávání
vizuálního obsahu na webové stránky Českého rozhlasu“ (dále jen „smlouva“) tento dodatek č. 1

(dále jen „dodatek“)

I. Předmět a účel dodatku

1. Smluvní strany spolu dne 6. 4. 2021 uzavřely smlouvu o poskytování služeb, jíž se poskytovatel
zavázal zpřístupnit objednateli mimo jiné databázi zpravodajských fotografií a umožnit z ní

vybírat zpravodajské fotografle projejich užití objednatelem (dále jen „služby“).

2. S ohledem na skutečnost, že ke dni 01. 09. 2022 došlo na straně poskytovatele ke změně

způsobu čerpání služeb přechodem na novou platformu Solwee dceřiné společnosti Proflmedia,

1/3



eský rozhlas

tzv. kreditový systém a s tím spojeným reportingem, dohodly se smluvní strany společně na
následujících změnách smlouvy, které tyto změny reflektují.

II. Změny smlouvy

1. Na základě shora uvedeného se smluvní strany společně dohodly na následujících změnách
smluvního ujednání.

Příloha č. 2 smlouvy se mění následujícím způsobem:

1. Specifikace poskytovaného plnění Maximální počet stažených fotografií! měsíc

světa, ne starší 24 hodin

Aktuální fotozpravodajství událostí z domova, ks

ne starší 24 hodin

Aktuální fotozpravodajství událostí z celého ks

2. Distribuce: Stažením zFotobanky ČTK
SolweelProfimedia

na platformě

veřejné zakázky (36 měsíců)

3. Cena za výše uvedený Cena celkem Cena celkem Cena kus bez Cena kus včetně
rozsah služeb bez DPH včetně 21% DPH DPH 21% DPH

Aktuální fotozpravodajství událostí CZK CZK CZK CZK

z domova, ne starší 24 hodin

Aktuální fotozpravodajství událostí CZK CZK CZK CZK

z celého světa, na starší 24 hodin

Cena celkem za jeden měsíc CZK CZK CZK CZK

Cena celkem za celou dobu plnění 2 880 000 CZK 3 484 800 CZK CZK CZK

2. Smluvní strany se dále společně dohodly na aktualizaci kontaktů objednatele při řešení

technických problémů ve smyslu čl. Vl., odst. 1, který nově zní:

„Poskytovatel se zavazuje poskytovat objednateli podporu při řešení technických problémů

vyskytnuvších se při fungování databáze (např. při stahování a zasílání fotografií objednateli

apod.,), a to formou e-mai/u či telefonicky na níže uvedený kontakt:

213



Český rozhlas
III. Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek ke smlouvě nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv,

ve znění pozdějších předpisů.

2. Tento dodatekje vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží

dva stejnopisy a poskytovatel jeden. V případě, že bude dodatek uzavřen na dálku za využití

elektronických prostředků, zašle smluvní strana, jež dodatek podepisuje jako poslední, jeden

originál dodatku spolu s jeho přílohami druhé smluvní straně.

3. Všechna ostatní smluvní ujednání uvedená ve smlouvě zůstávají v platnosti a účinnosti beze
změn a nejsou tímto dodatkem jakkoli dotčena.

V Praze dne 24.8. 2022 V Praze dne 24. 8. 2022

Za objednatele
Mgr. René Zavoral

generální ředitel

. .„ PadepsstuDr„;MsjalrMBAJ U Dr J | „ DN„„z/um „;M5451,MBA' c=CZ 0=Ceaks hskavs ksnoejsř

. „0:42:31emajjzmsplúclku
Ma str M BA umu smswlemudokumen!: Dsmm2022asmje494240200

Za poskytovatele
JUDr. Jiří Majstr

generální ředitel

ngjlájně
podepsaj
Mgv.Rene
Zavmaj
06.09.2022
09:32

3/3


